4

	[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.06.2021

	№
	   893
	- п

	г. Невьянск

О занесении кандидатур на Доску почета
Невьянского городского округа в 2021 году

	       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о Доске почета Невьянского городского округа, утверждённым постановлением администрации Невьянского городского округа от 11.11.2015 № 2918-п            «О Доске почета Невьянского городского округа», решением комиссии по рассмотрению предложений по занесению на Доску почета Невьянского городского округа от  09.06.2021 № 1 и в целях популяризации высоких заслуг лучших работников предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории Невьянского городского округа, морального поощрения и общественного признания особо отличившихся в служебной и трудовой деятельности граждан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Занести предложенные предприятиями, организациями, учреждениями Невьянского городского округа кандидатуры на Доску почета Невьянского городского округа согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                    А.А. Берчук

                                                     УТВЕРЖДЕН:
              постановлением администрации
              Невьянского городского округа
              от 16.06.2021  № 893  - п

Список
кандидатур для занесения на Доску Почета
Невьянского городского округа в 2021 году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Место работы

	1.
	Балуев Алексей Юрьевич
	Загрузчик сырьевых материалов
	ООО «Бергауф Невьянск»

	2.
	Боярова Евгения Александровна
	Майор полиции, старший дознаватель
	МО МВД России «Невьянский»

	3.
	Гирфанова Ангелина Вениаминовна
	Главный бухгалтер
	ООО «Техномаш»

	4.
	Ермакова Наталья Викторовна
	Заведующий кабинетом учета и медицинской статистики
	Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»

	5.
	Карпов Дмитрий Владимирович
	Начальник службы по эксплуатации газораспределительных станций
	Невьянское ЛПУМГ филиал ООО «Газпром трансгаз Екатеринбург»

	6.
	Комаров Анатолий Иванович
	Дорожный рабочий
	АО «Свердловскавтодор»

	7.
	Матвеев Михаил Петрович
	Токарь
	ООО «Инструментально-механический завод»

	8.
	Матвеева Ольга Геннадьевна
	Главный специалист отдела городского и коммунального хозяйства
	Администрация Невьянского городского округа

	9.
	Назаров Александр Сергеевич
	Руководитель предприятия
	Пекарня «Вкусные традиции»

	10.
	Нуртдинова Надежда Сергеевна
	Упаковщик специзделий
	АО «Калиновский химический завод»

	11.
	Перминов Николай Сергеевич
	Старший слесарь КИП и А
	Филиал АО «Регионгаз-инвест» в г. Невьянске

	12.
	Полякова Валентина Владимировна
	Начальник производственно-технического отдела
	ГУП СО «Газовые сети»

	13.
	Попкова Антонина Николаевна
	Главный бухгалтер
	ИП Бузунов А.В.

	14.
	Сивкова Елена Михайловна
	Экскурсовод экскурсионного отдела
	ГАУК СО «Невьянский государственный историко-архитектурный музей»

	15.
	Скипин Андрей Валентинович
	Водитель автовышки и автогидроподъёмника
	ОАО «МРСК Урала» Производственное отделение филиал Свердловэнерго Нижнетагильских электрических сетей Невьянские РЭС

	16.
	Терехова Юлия Юрьевна
	Заместитель директора по научно-методической работе
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение средняя общеобразовательная  школа  № 5 Невьянского городского округа

	17.
	Торопов Евгений Александрович
	Заведующий складом
	Артель старателей «Нейва»

	18.
	Утков Евгений Сергеевич
	Главный технолог
	АО «Невьянский машиностроительный завод»

	19.
	Ходякова Лариса Валентиновна
	Машинист цементных мельниц цеха помола цемента
	АО «Невьянский цементник»

	20.
	Шитов Виктор Александрович
	Слесарь механосборочных работ
	Общество с ограниченной ответственностью «Уральский завод модульных конструкций»

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf